Проект

подготовлен

управлением

общественных связей

Администрации города
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«___»___________г.
	№ ____

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 16.01.2012 № 81
«О порядке ведения муниципального

реестра социально ориентированных

некоммерческих организаций –

получателей поддержки»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 16.01.2012                 № 81 «О порядке ведения муниципального реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. По тексту постановления исключить слова «Закон Ханты-Мансийского автономного округа − Югры от 16.12. 2010 № 229-оз «О поддержке региональных социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»;
1.2. По тексту постановления заменить слова «Управление связи и информатизации Администрации города» словами «Муниципальное казенное учреждение «Управление информационных технологий и связи города Сургута» в соответствующем падеже»;

1.3. В пункте 2  слова «(Артемьева Н.П.)» исключить.

1.4. В пункте 2.1. приложения 1 постановления слова «Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд)» заменить словами «Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его                   на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

  В.Н. Шувалов